
Údržbář - i pro cizince ( dobrá čeština nutností)
 35 000 - 45 000 Kč

 Mělník       

Základní informace
Do našeho týmu v areálu v Kozomíně hledáme nového kolegu – provozního technika/údržbáře. Práce je
vhodná i pro cizince, kteří dlouhodobě žijí v ČR a domluví se česky bez problémů.

Náplň práce
Každodenní údržba budovy a technického zařízení  
Kontrola kotelny, ventilace, chlazení  
Opravy v prostorách areálu (např. sanita, nábytek, dveře)  
Spolupráce s kolegy a komunikace s dodavateli služeb  
Práce s jednoduchou administrativou a evidencí 

Požadavky
Zkušenost s technickou údržbou  
Zručnost, odpovědnost, logické myšlení  
Dobrou znalost češtiny (mluvení, čtení textů)  
Čistý trestní rejstřík  
Výhoodu je elektrotechnické vzdělání a schopnost číst technické výkresy 

Nabízíme
Hlavní pracovní poměr a stabilní zaměstnání  
Nástupní mzdu od 35 000 Kč a možnost navýšení  
Bonusy za výkon, pohotovost, havárie  
Školení a rozvoj technických dovedností  
Kartu MULTISPORT zdarma, občerstvení na pracovišti  
Firemní akce a svozová doprava zdarma 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


